Pouso Alegre, 06 de Junho de 2011.

Ofício Nº 453/2011

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação do Ilustre Vereador, encaminhamos em apenso,  cópia de toda a documentação constante do processo licitatório que objetivou a aquisição, montagem  e instalação de um elevador nas dependências da Câmara Municipal de Pouso Alegre, bem como cópia do processo para aquisição de uma máquina para bebidas quentes, para este Poder Legislativo.

 Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo.Sr.

Mário Sergio da Silva

Vereador – Câmara Municipal de Estiva

Avenida Prefeito Gabriel Rosa, nº 225

Centro -  Estiva-MG

PAGE